
Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
 

Prot. n.125 del 31.01.2018 

Class. VII/1 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E SOCIALIZZAZIONE 

 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di disciplinare 

con propri regolamenti le forme di collaborazione studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle 

inerenti alle attività di docenza, svolgimento degli esami, nonché assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n. 765/2017 del 06/03/2017; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 20/07/2017, che ha assegnato n. 14 Borse di Collaborazione al 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione. 

VISTO il bando prot. N.1048  pubblicato il 31/10/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione del 

17.01.2018. 

 

DISPONE 

LA NOMINA DELLA SEGUENTE COMMISSIONE: 

 

 Prof. Fabio Presaghi (prof. associato) 

 Francesco Mazzitelli (personale tecnico/amm.) 

 Annalisa Theodorou (rappresentante degli studenti) 

 

 

Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della 

Sapienza. 

Roma,31.01.2018 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Alessandra Talamo 

 


